
安徽省投资集团控股有限公司投资管理信息系统建设监理项目比选公告

（招标编号：0773-2340GNAHFWGK1138）

       
项目所在地区：安徽省,合肥市

一、招标条件

    本安徽省投资集团控股有限公司投资管理信息系统建设监理项目已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为国有资金 10万元，招标人为安徽省投资集团控股有限公司。

本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：为了依法合规、高质量地开展信息系统项目建设，集团聘请专业信息化项目监理

机构对安徽省投资集团控股有限公司投资管理信息系统建设项目开展监理工作。监理机构须

秉承独立的原则，对安徽省投资集团控股有限公司投资管理信息系统建设项目提供监理服

务，并根据每个阶段的特点，制定相关计划和方案，执行监理工作，及时出具监理报告。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)安徽省投资集团控股有限公司投资管理信息系统建设监理项目;  

三、投标人资格要求

    (001安徽省投资集团控股有限公司投资管理信息系统建设监理项目)的投标人资格能力

要求：1、申请人必须具有独立法人资格；

2、业绩要求：供应商 2020年 1月 1日至今（以合同签订时间为准），至少具有 1个信息系

统工程监理项目业绩，单项信息系统工程合同金额在 200万元及以上（提供合同扫描件）。

3、申请人能够提供的增值税专用发票；

4、本次比选不接受联合体申请。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 15日 09时 00分到 2023年 05月 24日 17时 00分

获取方式：（1）现场获取：若是法定代表人，须持单位介绍信。若是授权代理人，须

持授权委托书及身份证复印件。上述材料须加盖单位公章，备注电话及邮箱。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 25日 09时 30分



递交方式：合肥市庐阳区怀宁北路与固镇路交口西北侧北辰旭辉中心 709室纸质文件递

交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 25日 09时 30分

开标地点：合肥市庐阳区怀宁北路与固镇路交口西北侧北辰旭辉中心 709室

七、其他

    安徽省投资集团控股有限公司投资管理信息系统建设监理项目比选公告

一、项目名称及内容：

1、比选编号：0773-2340GNAHFWGK1138 

2、项目名称：安徽省投资集团控股有限公司投资管理信息系统建设监理项目

3、建设单位：安徽省投资集团控股有限公司

4、实施地点：安徽省合肥市望江东路 46号安徽投资大厦

5、项目概况：为了依法合规、高质量地开展信息系统项目建设，集团聘请专业信息化项目

监理机构对安徽省投资集团控股有限公司投资管理信息系统建设项目开展监理工作。监理机

构须秉承独立的原则，对安徽省投资集团控股有限公司投资管理信息系统建设项目提供监理

服务，并根据每个阶段的特点，制定相关计划和方案，执行监理工作，及时出具监理报告。

6、比选范围及服务内容：对安徽省投资集团控股有限公司投资管理信息系统项目进行全过

程监理服务。包含需求评审、方案设计、项目实施开发集成、初验、试运行、项目验收等各

个阶段，并要求对项目的质量、进度、建设合同、文档、安全、知识产权保护、系统测试等

进行有效管理和控制。

7、项目概算：10万元

8、比选类别：服务

9、标段划分：共分 1个标段

二、申请人资格要求

1、申请人必须具有独立法人资格；

2、业绩要求：供应商 2020年 1月 1日至今（以合同签订时间为准），至少具有 1个信息系

统工程监理项目业绩，单项信息系统工程合同金额在 200万元及以上（提供合同扫描件）。

3、申请人能够提供的增值税专用发票；

4、本次比选不接受联合体申请。

三、比选时间及地点：



1、时间：2023年 5月 25日 9:30 。

2、地点：合肥市庐阳区怀宁北路与固镇路交口西北侧北辰旭辉中心 709室 。

四、比选文件的获取：

1、获取时间：2023年 5月 16日上午 9：00至 2023年 5月 24日下午 17:00（法定节假日除

外）。

2、比选文件价格：300元/份，比选文件售后不退，文件发售地点：合肥市庐阳区怀宁北路

与固镇路交口西北侧北辰旭辉中心 713-716。

3、获取方式： 

（1）现场获取：若是法定代表人，须持单位介绍信。若是授权代理人，须持授权委托书及

身份证复印件。上述材料须加盖单位公章，备注电话及邮箱。

（2）网上获取：若是法定代表人，须将单位介绍信的扫描件发送到 cctcah03@163.com。若

是授权代理人，须将授权委托书及身份证复印件的扫描件发送到 cctcah03@163.com。上述

材料须加盖单位公章，备注电话及邮箱。

五、联系方式

比选人：安徽省投资集团控股有限公司

地  址：安徽省合肥市望江东路 46号安徽投资大厦

联系人：朱工

电话：0551-62779124

比选代理机构：中金招标有限责任公司

地址：合肥市庐阳区怀宁北路与固镇路交口西北侧北辰旭辉中心 713-716室 

联系人：杨君 

电话：0551-65398435/15855191858

邮箱：cctcah03@163.com

六、其它事项说明

（1）与比选人存在利害关系可能影响比选公正性的申请人不得参加比选。

（2）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同申请人，不得参加同一标段或未

划分标段的同一比选项目比选。

（3）本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com） 、安徽

省招标投标信息网（www.ahtba.org.cn）、安徽省投资集团控股有限公司电子招标采购平台

（https://ahinv.youzhicai.com/）上发布。



八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：安徽省投资集团控股有限公司                         

   地    址：安徽省合肥市望江东路 46号                             

   联 系 人：朱工                             

   电    话：0551-62779124                              

   电子邮件：cctcah@163.com                             

   招标代理机构：中金招标有限责任公司

   地    址： 合肥市庐阳区怀宁北路与固镇路交口西北侧北辰旭辉中心 713-716室

   联 系 人： 张工

   电    话： 0551-65315220、182266

   电子邮件： cctcah03@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-05-15T16:06:32+0800
	4页(404,310)
	中金招标有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-05-15T16:06:18+0800
	4页(323,206)
	中金招标有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




